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04/04/2019 Seguradora Líder-DPVAT Acompanhe o Processo

https://www.seguradoralider.com.br/Seguro-DPVAT/Acompanhe-o-Processo 1/1

SINISTRO 3180373811 - Resultado de consulta por beneficiário
 
VÍTIMA FRANCISCO EDVAN DOS SANTOS PAZ
COBERTURA Invalidez

 PONTO DE ATENDIMENTO RECEPTOR DO PEDIDO DE INDENIZAÇÃO LIBIA CORRETORA DE
SEGUROS LTDA - ME

 BENEFICIÁRIO FRANCISCO EDVAN DOS SANTOS PAZ
CPF/CNPJ: 06865725301

Posição em 04-04-2019 16:10:55 
 

O pedido do Seguro DPVAT foi concluído com a liberação do pagamento para a conta indicada
pelo beneficiário. 

 
Data do Pagamento Valor da Indenização Juros e Correção Valor Total

14/12/2018   R$ 1.350,00 R$ 0,00 R$ 1.350,00

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e 

o 
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
jc

e.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e 
o 

pr
oc

es
so

 0
12

24
09

-6
9.

20
19

.8
.0

6.
00

01
 e

 c
ód

ig
o 

46
64

A
25

.
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o 
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
O

S
E

 A
D

E
N

IL
S

O
N

 L
U

Z 
D

E
 A

ZE
V

E
D

O
 e

 T
rib

un
al

 d
e 

Ju
st

ic
a 

do
 E

st
ad

o 
do

 C
ea

ra
, p

ro
to

co
la

do
 e

m
 0

4/
04

/2
01

9 
às

 1
7:

36
 , 

so
b 

o 
nú

m
er

o 
01

22
40

96
92

01
98

06
00

01
.

fls. 24


